
Id: 527FBE35-4A94-4051-BF2F-E0BC48F4C8A8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/126/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm. 1)) w związku z art. 6l 

ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 733)  

 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/54/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 października 2024 r.                 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                         

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6125 ),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 



Id: 527FBE35-4A94-4051-BF2F-E0BC48F4C8A8. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości                   

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 733) rada gminy, w drodze uchwały, 

może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

W sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

obowiązuje uchwała Nr VI/54/2024 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 października 2024 r.  

( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 6125 ). 

W związku ze zmianą sołtysa w sołectwie Gołębin-Parcele zachodzi konieczność 

podjęcia uchwały i wyznaczenia nowego inkasenta do poboru opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 527FBE35-4A94-4051-BF2F-E0BC48F4C8A8. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/126/2025 

Rady Miejskiej w Lubrańcu 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

Imienny wykaz inkasentów, którym powierza się inkaso opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

 

Lp.  Nazwisko i imię inkasenta Obszar działania inkasenta 

  1. Augustyniak Katarzyna Sołectwo Annowo 

  2. Augustyniak Daniel sołectwo Bielawy 

  3. Rolerad Lidia Sołectwo Biernatki 

  4. Karolczak Ewelina sołectwo Bodzanowo 

  5. Modrzejewski Jacek Sołectwo Czajno 

  6. Jatczak Agnieszka Sołectwo Dąbie Kujawskie 

  7. Rzekanowski Dariusz Sołectwo Dęby Janiszewskie 

  8. Makowski Grzegorz Sołectwo Dobierzyn 

  9. Ochman-Olejniczak Ilona Sołectwo Gołębin-Parcele 

10. Pawłowski Krzysztof Sołectwo Gołębin Wieś 

11. Kubiak Krzysztof Sołectwo Janiszewo 

12. Pawłowska Magdalena Sołectwo Kazanie 

13. Kapuścińska Magdalena Sołectwo Koniec 

14. Urbańska Katarzyna Sołectwo Kłobia 

15. Sobieraj Jadwiga Sołectwo Kolonia Piaski 

16. Pawłowski Jan Sołectwo Krowice 

17. Czerwińska Aleksandra Sołectwo Lubraniec-Parcele 

18. Daroszewska Anna Sołectwo Lubrańczyk 

19. Lewandowski Leszek Sołectwo Milżyn 

20. Kołaczkowski Roman Sołectwo Milżynek 

21. Wawrzonkoska Marika Sołectwo Ossowo 

22. Bącela Monika Sołectwo Rabinowo 

23. Muraszewski Rafał Sołectwo Redecz Kalny 

24. Szwarc Honorata Sołectwo Redecz Wielki 

25.  Chumańska Katarzyna Sołectwo Sarnowo 

26. Krempczyński Wiesław Sołectwo Siemnówek 

27. Radomski Wacław Sołectwo Skaszyn 

28. Golubski Tomasz Sołectwo Smogorzewo 

29. Majewski Waldemar Sołectwo Sułkowo 

30. Leszczyńska Renata Sołectwo Świątniki 

31. Pawlucy Agnieszka Sołectwo Wiktorowo 



Id: 527FBE35-4A94-4051-BF2F-E0BC48F4C8A8. Uchwalony Strona 2 

 

32. Nowakowska Ewelina Sołectwo Wola Sosnowa 

33. Lewandowski Dariusz Sołectwo Żydowo 

34. Chojnacka Iwona Miasto Lubraniec 

 


